

Green Agro Innovation ApS
Adelvej 19, 6940 Lem st.

CVR-nr. 34 47 23 19

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

Ole Green
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Green Agro Innovation ApS Adelvej 19 6940 Lem st.
	CVR-nr.: 34 47 23 19 Stiftet: 4. april 2012 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Ole Green, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing
Dattervirksomheder	Green Agro and Transport ApS, Lem St. Lem Erhvervsudvikling ApS, Lem St.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt at forestå anden virksomhed, som står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 81.837 kr. mod 164.840 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.500	-6.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	98.308	182.628
Andre finansielle indtægter	0	4
Tab på finansielle aktiver	0	-1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.455	-12.138
Resultat før skat	76.353	163.743
Skat af årets resultat	5.484	1.097
Årets resultat	81.837	164.840
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	98.308	182.628
Disponeret fra overført resultat	-16.471	-17.788
Disponeret i alt	81.837	164.840

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	847.928	749.620
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	655.593	655.593
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.503.521</u>	<u>1.405.213</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.503.521</u>	<u>1.405.213</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	64.373	51.361
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	22.794	13.012
Tilgodehavender i alt	<u>87.167</u>	<u>64.373</u>
Likvide beholdninger	<u>225</u>	<u>225</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>87.392</u>	<u>64.598</u>
Aktiver i alt	<u>1.590.913</u>	<u>1.469.811</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	717.928	619.620
	Overført resultat	-229.948	-213.477
	Egenkapital i alt	<u>567.980</u>	<u>486.143</u>
Gældsforpligtelser			
4	Anden gæld	<u>880.015</u>	<u>868.597</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>880.015</u>	<u>868.597</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	73.060	50.554
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	42.730	42.730
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.310	11.899
	Anden gæld	<u>9.818</u>	<u>9.888</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>142.918</u>	<u>115.071</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.022.933</u>	<u>983.668</u>
	Passiver i alt	<u>1.590.913</u>	<u>1.469.811</u>
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	436.992	-195.689	321.303
Resultatandel	0	182.628	-17.788	164.840
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	619.620	-213.477	486.143
Resultatandel	0	98.308	-16.471	81.837
	80.000	717.928	-229.948	567.980

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.219	888
Andre finansielle omkostninger	12.236	11.250
	14.455	12.138
	31/12 2023	31/12 2022
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	130.000	130.000
Kostpris 31. december 2023	130.000	130.000
Opskrivninger 1. januar 2023	619.620	436.992
Årets resultat	98.308	182.628
Opskrivninger 31. december 2023	717.928	619.620
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	847.928	749.620
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Green Agro and Transport ApS	Lem St.	100 %
Lem Erhvervsudvikling ApS	Lem St.	100 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	655.593	782.261
Afgang i årets løb	0	-126.668
Kostpris 31. december 2023	655.593	655.593
Nedskrivninger 1. januar 2023	0	-126.667
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	0	126.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	655.593	655.593

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	880.015	868.597
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>880.015</u>	<u>868.597</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>880.015</u>	 <u>868.597</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 374 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ole Green

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Green

Direktør

ID: 681e1c33-be90-4b8f-8d98-caeb968aa550

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 14:02:04

Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 14:30:08

Underskrevet med MitID



Ole Green

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Green

Dirigent

ID: 681e1c33-be90-4b8f-8d98-caeb968aa550

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 14:41:41

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f64a0bxHtHu251902402

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.